I.LR.C.C.S. “Saverio de Bellis”

Ente di Diritto Pubblico D.M. del 31/03/1982
Sede legale ed operativa: via Turi 27

70013 Castellana Grotte (BA)

C.F.—P.iva: 00565330727 _ ﬂg?ﬁﬁi AT-?E Aﬁaﬁsvg@

Deliberazione del Direttore Generale
Nominato con “D.P.G.R. n.33 del 09.02.2022”

364 o 01A6027

DELIBERAZIONE N.

OGGETTO: Conferimento dell'incarico di Direttore della UOC Gestione Risorse Economico-
finanziarie- Controllo di Gestione.

UFFICIO PROPONENTE: U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

(Dott.ssa Sara Giannico)

7z
0

L‘ijtruttore del provvedimento amm.vo

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA: | I dirigente deil’Ufficio Proponente
Si attesta la conformita dell’atto alle normative i ott. Michele Albino Di Lorenzg)
Nazionali e Regionali in materia. (ﬁ I afi . >, gf
) Ny Ve I
= E/d o G > :}’ﬂ

ATTESTAZIONE DI REGOLARE IMPUTAZIONE DEI COSTI: Il dirigexite dell’'U.O.C. Gestione Risorse Finanziarie
(Dott.Giuseppe Savino)

o~

REGIONE
PUGLIA

Pag. 1di4
Dasa-Régister
EN 157} it 2onx
10120814



Il Dott. Tommaso Antonio STALLONE, Direttore Generale dell’l.R.C.C.S. “S. de Bellis” di Castellana Grotte (BA),
adotta la seguente deliberazione.

VISTE:

— la deliberazione n. 232 del 22/07/2021, di approvazione del regolamento per V'affidamento degli
incarichi dirigenziali per la dirigenza dell’area delle Funzioni Locali- sezione Dirigenza PTA;

— la deliberazione n. 305 del 11/07/2022, con cui & stato approvato il regolamento per la graduazione
degli incarichi dirigenziali per la dirigenza del!'area delle Funzioni Locali- sezione Dirigenza PTA.

PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore General‘e’n. 337 del 21/07/2022 questo Ente ha proceduto a
indire awviso interno per il conferimento dell’incarico di Direttore del’UOC Gestione Risorse Economico-
finanziarie- Controllo di Gestione e ad approvare il relativo bando di cui all’allegato 1 quale parte integrante e
sostanziale del medesimo provvedimento.

EVIDENZIATO CHE:

- |l predetto Avviso & stato pubblicato neila sezione Concorsi dell’albo pretorio con data di scadenza
fissata al 31/07/2022;

- Con nota prot. n.10648 del 25/07/2022 é stata acquisita la manifestazione di interesse, trasmessa in
data 24/07/2022 a mezzo pec da parte del dott. Giuseppe Savino, dirigente amministrativo con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso questo IRCCS.

DATO ATTO CHE:

- la predetta manifestazione di interesse alla titolarita dell’incarico di Direttore del’'UOC Gestione
Risorse Economico-finanziarie- Controllo di Gestione, corredata della relativa documentazione, € stata
trasmessa al Direttore Amministrativo per la formulazione della propria proposta, giusta nota prot. n.
10992/2022;

- il Dott. Francesco Luongo, Direttore Amministrativo dell’Ente con nota prot. 10993/2022 ha trasmesso
al Direttore Generale per il conferimento del citato incarico, la propria proposta adeguatamente
motivata.

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal Direttore Scientifico.
Il Direttore Generale nel condividere la proposta formulata dal Direttore Amministrativo:

DELIBERA
Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui integralmente riportate per farne parte integrante,
formale e sostanziale, quanto segue:

1. di dare atto della conclusione del procedimento di valutazione della candidatura alla titolarita
dell'Incarico di Direttore dellUOC Gestione Risorse Economico-finanziarie- Controllo di Gestione
in base al quale la proposta formulata da parte del Direttore Amministrativo & condivisa dal
Direttore Generale;

2. di conferire ai sensi dell‘art, 70, co. 1, lett. a) e 71 del CCNL dirigenti P.T.A. 2016-2018 del

S5

Dasa-Régister
FA SO0 J0N8
10-1208 1

Pag. 2di4




17/12/2020 in favore del dott. Giuseppe Savino I'incarico di Direttore dell’'UOC Gestione Risorse
Economico-finanziarie- Controllo di Gestione;

3. didisporre che:

— nelle more di definire con idoneo provvedimento la graduazione degli incarichi di tutta la
dirigenza dell’area delle funzioni locali-sezione dirigenza PTA, al dott. Giuseppe Savino
sara riconosciuta la retribuzione di parte fissa di cui all’art. 89 co. 3 del CCNL dirigenti
P.T.A. 2016-2018 def 17/12/2020 e I'indennita di incarico di struttura complessa di cui
all’art. 93 co. 2 del CCNL dirigenti P.T.A. 2016-2018 del 17/12/2020;

— la parte variabile della retribuzione sard riconosciuta dalla data di conferimento
dell'incarico;

4. dipredisporre per il succitato dirigente amministrativo gli adempimenti retributivi suddetti;

5. di stabilire che il predetto incarico & conferito con decorrenza dal 01/08/2022 per la durata di
cingue anni;

6. di dare mandato all'area Gestione del Personale di provvedere alla stipula del contratto
individuale di incarico ai sensi dell’art. 71, co. 14 del CCNL dirigenti P.T.A. 2016-2018 del
17/12/2020;

7. di trasmettere copia del presente provvedimento, che si compone di n. 4 pagine al Collegio

Sindacale e di pubblicarlo come per legge.

Letto, approvato e sottoscritto.

il Direttore Amministrativo Dott. Francesco LUONGO .\

il Direttore Sanitario Dott. Roberto DI PAOLA
il Direttore Scientifico Prof. Gianluigi GIANNELLI
il Dirglggore Generale
Dott. Tomrhasp A. STALLONE
A\ !

Castellana Grotte, il. 91 AGQ 720727 _

S5

Dasa-Ragister
FN 186 00011003
HR1208 1L

Pag. 3di4




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che co dﬁ&@d;hberazsone viene pubblicata sull’Albo Pretorio on-line sul sito Web di questo Ente
a partire dal,

L’ lncarlcato alla pubbh;glone il Funzionario Amm.vo AA.GG

Pag. 4di4 @

Dasa-Régister
FR OISO ) 2008
-0




